Specyfikacja techniczna dostarczanego samochodu
Niniejsza tabela służy Zamawiającemu do weryfikacji równoważności dostarczanego samochodu (zgodności oferowanego przez Wykonawcę pojazdu z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego):
	Lp.
	Nazwa i model samochodu
	Parametry

/Uwagi
	Wymagania określone przez Zamawiającego
	Oferowany samochód

	
	
	
	
	Nazwa i model samochodu
	Parametry

/Uwagi
	Odpowiednik cechy wymaganej przez Zamawiającego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 

 
	
	
	
	
	
	


Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne z opisanymi przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 
Integralną częścią niniejszego oświadczenia są n/w dokumenty:

1. ……………………………………………………………………………………….

2. ……………………………………………………………………………………….

3.    ……………………………………………………………………………………….
UWAGA:

W kolumnach 2-4  – należy podać pełny opis materiału/urządzenia  z opisu przedmiotu zamówienia
W kolumnach 5-7  – podać pełny opis oferowanego materiału/urządzenia  w odniesieniu do wymagań z opisu przedmiotu zamówienia. Nie dopuszcza się pozostawianie pustych miejsc opisowych lub innych sposobów potwierdzania, np. „TAK”. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia ściśle określono wartość parametru, lub użyto określeń minimum („min.”), maksimum („max.”, „do”) należy wpisać dokładne parametry dla poszczególnych pozycji oferowanego materiału/urządzenia . 
Data:…………………………………… 








                                     …………………………………………………………………………….
                                 (podpis i pieczę)

